

Protokoll for representantskapsmøte

Romsdal IPR – møte 09_2023

Sted: Molde rådhus, Formannskapssalen

Dato: 1. desember 2023

Tid: Kl. 12.00-15.00

Deltakere:

Randi Bergundhaugen	Vestnes kommune	F
Bjørn Inge Olsen	Vestnes kommune	M
Trygve Grydeland	Molde kommune	M
Nils Christian Harnes	Hustadvika kommune	M
Helge Kjøll	Aukra kommune	M
Yvonne Wold	Rauma kommune	M
Johannes Brekke	Romsdal IPR	M

M (Møtt) – F (Fravær/ikke til stede)

Saker til behandling

Sak 69/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden.

Sak 70/23 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR
03.11.2023

Referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 03.11.2023 (vedlegg 1).

Vedtak:

*Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR
3. november 2023.*

Sak 71/23 Medlemmer i partnerskapsmøte i Helsefelleskap Møre og Romsdal
Etter noen jobbskifter og kommune- og fylkestingsvalget i 2023, er det behov for å
peke ut medlemmer på vegne av Romsdal IPR i [partnerskapsmøte i Helsefelleskap
Møre og Romsdal](#) for en ny periode. Til sammen er Romsdal IPR representert med én
politisk representant, én kommunedirektørrepresentant og én representant fra
fagområdet i kommunen. I tillegg én politisk og én administrativ vara.

De administrative representantene ble innstilt etter dialog med kommunedirektørene og kommunalsjefene i ROR-kommunene. De politiske representantene ble foreslått i møtet.

Vedtak:

Representantskapet innstiller følgende til å representere Romsdal IPR inn i partnerskapsmøtet i Helse Møre og Romsdal:

1. *Ordfører Trygve Grydeland fra Molde kommune, med ordfører Yvonne Wold fra Rauma kommune som vara.*
2. *Kommunedirektør Per Sverre Ersvik fra Hustadvika kommune, med kommunedirektør Kristian Skålhavn fra Vestnes kommune som vara.*
3. *Adm. repr. fra fagområdet, kommunalsjef Jan Erik Hovdenak fra Aukra kommune.*

Sak 72/23 Representant for Romsdal IPR i sekretariatet i Helsefelleskap Møre og Romsdal

Det er behov for å få på plass en representant for Romsdal IPR i [samarbeidssekretariatet](#) i [Helsefelleskap Møre og Romsdal](#). At Romsdal IPR skal være representert i samarbeidssekretariatet er regulert i samarbeidsavtalen mellom kommunene og helseforetaket. I tillegg bør det finnes en bedre løsning for sekretariatsfunksjonen i Lokalt samarbeidsutvalg (LSU) Molde. Tilsvarende rolle på vegne av kommunene i Nordmøre IPR (både representant i samarbeidssekretariatet og sekretær LSU) er beregnet til 50 prosent stilling.

Daglig leder har vært i dialog med kommunedirektørene om en løsning, men foreløpig uten å finne en helhetlig vei videre. En mulig løsning kan være å kombinere oppgavene nevnt ovenfor med et samarbeidsprosjekt på helse- og omsorgsområdet på tvers av ROR-kommunene.

Vedtak:

Representantskapet er opptatt av at ROR-kommunene er representert i samarbeidssekretariatet for Helsefelleskap Møre og Romsdal, i tråd med samarbeidsavtalen mellom kommunene og helseforetaket. Representantskapet ber om at en representant for ROR-kommunene i samarbeidssekretariatet i Helsefelleskap Møre og Romsdal kommer på plass så snart som mulig.

Sak 73/23 Møte mellom Romsdal IPR og Helse Møre og Romsdal, 19. januar 2024

Det er avtalt møte mellom representantskapet i Romsdal IPR og ledelsen i Helse Møre og Romsdal (HMR) i forbindelse med første avtalte representantskapsmøte i Romsdal IPR i 2024, 19. januar. HMR ønsker å introdusere ny adm.dir., knytte kontakt med nytt representantskap og diskusjon rundt utfordringsbildet fremover.

Det ble diskutert kort hvordan ROR-kommunene skal være representert i møtet. Videre ble det ytret ønske om en mer detaljert gjennomgang av samhandlingsstrukturene mellom kommunehelsetjenesten og helseforetaket. Dette blir satt på agendaen i neste møte i representantskapet.

Vedtak:

Representantskapet og daglig leder møter ledelsen i Helse Møre og Romsdal, 19. januar 2024. Kommunedirektørene i ROR-kommunene inviteres med.

Samhandlingsstrukturene mellom kommunehelsetjenesten og helseforetaket blir satt på agendaen i neste møte i representantskapet.

Sak 74/23 **Formøte med Mørebenken før Nyttårskonferansen 2024**

Møre og Romsdal fylkeskommune har bedt om at de tre IPR'ene i Møre og Romsdal samordner seg og fremmer de 1-3 fremste utfordringene for kommunene i et fellesmøte mellom alle ordførere i fylket og repr. fra «Mørebenken» i forkant av selve Nyttårskonferansen, 4.-5. januar 2024. Det er bedt om at de tre IPR'ene samler seg om én enkelt leder som fremmer budskapet på vegne av alle kommunene i fylket.

Vedtak:

Representantskapet peker på noen viktige saker for regionen og kommunene fremover:

- *Omleggingen av inntektssystemet for kommunene.*
- *Ny NTP. Bygge en mer integrert region gjennom mer effektive samferdselsløsninger (E39, E136, sikre godt tilbud på bane, bedre finansieringsmodell for ferjeavløsningsprosjekter).*
- *Sikre krafttilgang som bidrar til næringsutvikling og legger til rette for et grønt skifte.*
- *Rekruttering av tilstrekkelig arbeidskraft med rett kompetanse.*

Leder av representantskapet i Romsdal IPR, Trygve Grydeland, er villig til å presentere på vegne av kommunene.

Daglig leder samordner og koordinerer innspillene med administrasjonen i de andre IPR'ene.

Sak 75/23 **Rundebordskonferansen 2024**

Energiknutepunkt Nyhamna er et samarbeid mellom partene Møre og Romsdal fylkeskommune, ROR-kommunene, Høgskolen i Molde, NHO Møre og Romsdal og LO Møre og Romsdal. Mange av partene har fått ny ledelse det siste året. Dette gir en liten restart når det kommer til hva samarbeidet Energiknutepunkt Nyhamna skal være, og hvordan man tar møteplassen Rundebordskonferansen videre.

Konferansen er viktig for regionen og tidspunktet og rammen for konferansen er innarbeidet over tid. For 2024 vurderes det klokest å videreføre konseptet tett opp til tidligere praksis; det vil si en Rundebordskonferanse knyttet opp til Moldejazz, og hvor Romsdal IPR står som arrangør og fungerer som et sekretariat for konferansen.

Vedtak:

Representantskapet mener Rundebordskonferansen er viktig for regionen og ber om at det planlegges for en Rundebordskonferanse i 2024 tett opp til praksis fra tidligere år, knyttet opp til Moldejazz og hvor Romsdal IPR står som arrangør og sekretariat for arbeidet.

Daglig leder tar fatt på arbeidet, i samarbeid med samarbeidspartene i Energiknutepunkt Nyhamna.

Sak 76/23 **Korte orienteringer fra daglig leder**

- IPR'ene i fylket er i dialog med Møre og Romsdal fylkeskommune om et mer formalisert samarbeid.
- Det arbeides videre med rapporten om kommunale kostnader innen pleie og omsorg i ROR-kommunene. Ferdigstillelse avtales i samråd med oppdragstaker.
- Oslo Economics er i sluttfasen av sitt oppdrag med en KS1-rapport om kryssing av Langfjorden, i regi av Langfjordforbindelsen AS. Ferdig rapport er ventet før jul.

Vedtak:

Representantskapet tar orienteringene til etterretning.

Sak 77/23 **Møteplan for 2024**

Det legges opp til sju egne møter i representantskapet og to samarbeidsmøter i 2024. Følgende møteplan for 2024 foreslås:

Møter	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
Representantskapet	19.		22. (årsmøte)		24.	21.			6.		15.	13.
Samarbeidsmøte (ordførere, varaordførere, kommunedir., andre inviterte)		15.- 16.								17.- 18.		
Fellesmøte med Sunnmøre regionråd og Nordmøre IPR				11- 12.								

I møtet kom det forslag om å fremskynde møtet 13. desember med én uke til 6. desember for bedre å kunne respondere på eventuelle saker i forbindelse med budsjettbehandlingen i fylkeskommunen. Videre ble det foreslått å utarbeide et årshjul, som ser møtene i representantskapet i sammenheng med prosesser på de ulike forvaltningsnivåene.

Vedtak:

Representantskapet vedtar følgende møteplan for 2024.

Møter	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Des
Representantskapet	19.		22. (årsmøte)		24.	21.			6.		15.	6.
Samarbeidsmøte (ordførere, varaordførere, kommunedir., andre inviterte)		15.- 16.								17.- 18.		
Fellesmøte med Sunnmøre regionråd og Nordmøre IPR				11- 12.								

Møteplanen tas opp igjen til eventuell revidering før sommeren 2024.

Sak 78/23 **Eventuelt**

Under «Eventuelt» ble konsekvenser av framlegget til Økonomiplan med handlingsprogram for Møre og Romsdal fylkeskommune 2024-2027 diskutert kort. Det er viktig å være oppmerksom på konsekvenser pålegg om kutt vil kunne få for utdanningssektoren.

Molde 05.12.2023

Trygve Grydeland (sign.)
Leder av representantskapet

Johannes Brekke (sign.)
Daglig leder